DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REPRESENTAÇÃO DA
IDENTIDADE E DA CULTURA INDÍGENA GUARANI NA OBRA AYVU TEE AVÁ
GUARANI DE ALBA EIRAGI DUARTE PORTILLO de autoria de HORDON CÉSAR
FEITOSA ANDRADE, MARCIA MACHADO MORAIS, JOSINALDO OLIVEIRA DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais do XI Congresso Internacional de Línguas e Literatura
referente ao ISBN 978-65-86901-40-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php